
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219 600 JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204 7400

sc

PORTADA N.' 067/2019/DCTJ, DE 12 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO TECNOLOGICO DE
JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Designar o professor Claudimir Antõnio Carminatti para supervisionar o
Laboratório de Polímeros e Materiais Compósitos, com carga horária semanal de seis horas para
o desempenho da função.

Art. 2' Esta Portaria é retroativa a 28/06/201 9 com vigência de quatro anos

NUCAS VhinMANd


